
Smlouva o dílo 

Uzavřená mezi níže uvedenými smluvními stranami podle ust. §2586 zák.č.89/2012Sb., občansky 
zákoník, v platném zněni (dále jen „občanský zákoník") 

1.1. Objednatel: 

Bankovní spojení 

Jednající: 

Zástupce ve věcech 
smluvních 

Zástupce ve věcech 
technických 

Článek I 
SMLUVNÍ STRANY 

Ústav termomechaniky AV ČR v.v.i. 
Dolejškova 1402/5 
182 00 Praha 8 

IČO: 61388998 
DIČ : CZ61388998 

doc. Ing. Miroslav Chomát, CSc, ředitel 

 

 

(dále jen „objednatel") 

1.2. Zhotovitel: 

Zástupce ve věcech 
smluvních: 

Zástupce ve věcech 
technických: 

P R A S T A R s.r.o. 
Na břehu 698/29, 
190 00 Praha 9 

Pawel Winkowski, jednatel 

Camilo Miranda, stavbyvedoucí 

ICO: 
DIČ: 
Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
Tel 283819068 

26417626 
CZ 26417626 
KB Praha 9 
51-2420100277/0100 

Fax 283819067 
Zapsaná MS v Praze oddíl C vložka 80611 

' (dále jen „zhotovitel") 

Uzavírají tuto 

S M L O U V U O DÍLO: 



Článek II 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

2.1. Předmětem smlouvy je oprava přípojky horkovodního tepelného napáječe 2x DN80, 
v délce trasy cca 65 m. Jedná se l.část tepelného napáječe mezi zdrojem tepla od rozvodů 
primářů -2x DNI50 v areálu AV ČR, do výměníkových stanic v objektech č. 2155/3 (UFCH 
JH) a č. 1782/3 (ÚFP). Potrubí je v havarijním stavu, ve stáří od r. 2001 byla v 12/2022 řešena 
porucha. Při opravě bylo zjištěno porušení opláštění tepelné izolace, ke kterému zřejmě došlo 
po pojezdu těžkých vozidel. Následně prasklinou pláště potrubí prosakovala dešťová voda, 
která zapříčinila korozi horkovodu. 
Teplovod a šachty jsou na pozemku investora A V ČR. 

- 1 .část v parkovišti a chodníku, zbytek v zatravněném prostoru za hl. trasou DNI50. 
- 2.část na místo stávajícího - demontovaného potrubí před oplocením Areálu AV ČR. 

2.2. Zhotovitel se zavazuje na svůj náklad a nebezpečí provést pro objednatele dílo. 

2.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu díla 
ve výši a za podmínek dále v této smlouvě uvedených. 

Článek III . 
MÍSTO PROVÁDĚNÍ DÍLA 

Místem provádění díla je ul. Pod Vodárenskou věží, Praha 8 v blízkosti objektu č. 271/2 (UI) 
Katastrální území: Praha 8 - Libeň, parcelní číslo 1333/26. 

Článek IV. 
PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA 

4.1. Řádné dokončení díla zahrnuje veškeré práce nezbytné k tomu, aby předmět díla 
odpovídal PD; zejména dílo zahrnuje: 

- kompletní dodávku, montáž a dopravu všech věcí a zařízení, včetně jejich uvedení do 
provozu, a provedení všech prací, ze kterých se stavba skládá, včetně obstarání potřebných 
materiálů pro to, aby byla stavba uvedena do provozu s úrovní technického standardu 
jednotlivých věcí (zařízení) a výrobců, likvidace vzniklého odpadu, to vše dle aplikovatelných 
českých technických norem (ČSN) či aplikovatelných právních předpisů a v souladu se 
zásadami ochrany životního prostředí. 

- provedení všech nezbytných geodetických prací. Těmito se rozumí zejména podrobné 
vytýčení staveniště včetně zaměření všech vytyčovacích bodů, tj. vytýčení inženýrských sítí, 
teplovodu. Zaměřování stavby v průběhu jejího provádění a zpracování potřebných dokladů o 
vytýčení základních směrových a výškových bodů a jejich stabilizaci pro účel kolaudačního 
řízení; geodetické práce zahrnují rovněž odbornou péči o tyto směrové a výškové body po 
celou dobu provádění stavby až do předání vyklizeného staveniště objednateli; zhotovitel 
odpovídá za přesné a správné vyměření a vytýčení stavby, poloh, úrovní, rozměrů a 
vzájemného uspořádání všech částí stavby; kontrola jakéhokoliv vyměření nebo jakékoli osy 
nebo úrovně objednatelem nezbavuje zhotovitele jeho odpovědnosti za jejich přesnost a 
správnost; 

- organizaci a provedení úspěšných zkoušek a provádění nebo obstarávání potřebných měření 
a dalších revizí prokazujících kvalitu a funkčnost předmětu díla, a to rovněž s ohledem na 
nezávadnost ve vztahu k životnímu prostředí (hluk, vibrace, emise a jiné); předmět, obsah, 

2 



termíny a další náležitosti provádění zkoušek musí odpovídat požadavkům právních předpisů 
a objednatele (dále jen „předepsané zkoušky a revize"). 

4.2. Jakákoli změna věcí (vč. materiálu a zařízení), oproti specifikaci uvedené v PD, musí být 
objednatelem předem písemně schválena, jinak nelze považovat stavbu za provedenou a 
objednatel není povinen j i od zhotovitele převzít. 

4.3. O průběhu prací na díle vede zhotovitel stavební deník ve smyslu § 157 zákona č. 
183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon). 

Článek V. 
TERMÍN PLNĚNÍ 

5.1. Zhotovitel se zavazuje zahájit provádění díla bez zbytečného odkladu 
Dokončeni díla do 15.09.2023 

Článek VI. 
CENA ZA DÍLO 

6.1 Celková smluvní Cena (bez DPH) činí: 1 872 670,03 Kč 

slovy: jeden milion osm set sedmdesát dva tisíce šest set sedmdesát korun a tři haléře 

6.2. Cena díla je stanovena podle cenové nabídky zhotovitele, která tvoří přílohu této 
smlouvy. 

K ceně díla bude přičtena daň z přidané hodnoty ve výši dle právních předpisů platných v den 
uskutečnění zdanitelného plnění s výjimkou stavebních a montážních prací zařazených 
v klasifikaci produkce CZ-CPA platné od 1. 1. 2008 (dále jen „CZ-CPA") do kódů 41-43, 
u kterých dochází k přenesení daňové povinnosti v souladu s § 92e zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen „zákon o DPH"). 

6.3. Faktura doklad vystavená zhotovitelem musí mít náležitosti daňového dokladu dle § 29 
zákona č. 235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty. 

6.4. Nebude-li faktura obsahovat náležitosti dle předchozího odstavce či bude obsahovat 
nesprávné údaje, je objednatel oprávněný vrátit fakturu zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž 
by se dostal do prodlení s úhradou. Nova lhůta splatnosti začne plynout doručením opravené 
či doplněné faktury objednateli. 

6.5. Záloha na materiál ve výši 30% celkové ceny díla, která bude uhrazena objednatelem do 
7 pracovních dni ode dne doručeni, a to na základě zálohové faktury vystavené zhotovitelem, 
po podpisu smlouvy. Přijata záloha na provedeni díla bude zúčtována v konečné faktuře. 
Vyúčtovaní po ukončeni a předáni díla objednateli. 

6.6. Zhotovitel je povinen určit splatnost faktury tak, aby nenastala dříve než 21 dní ode dne 
jejího doručení objednateli. 



Článek V I L 
PRÁVA A POVINNOSTI STRAN 

7.1. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu po podpisu této smlouvy předložit 
objednateli dokumenty osvědčující, že zhotovitel má dostatečnou odbornou způsobilost 
k provedení díla. 

7.2. Objednatel je kdykoli oprávněn kontrolovat způsob provádění díla zhotovitelem. Ke 
kontrole způsobu provádění díla včetně ukládání pokynů týkajících se způsobu provádění díla 
je oprávněn i zástupce vlastníka teplovodu. Zhotovitel zajistí, aby k tomu pověření zástupci 
objednatele a případně vlastníka teplovodu měli přístup na staveniště kdykoli v pracovní 
době. Zhotovitel umožní objednateli a případnému zástupci vlastníka teplovodu pořizování 
fotodokumentace. Zástupce vlastníka teplovodu je oprávněn nařídit přerušení či zastavení 
prací. 

7.3. Zhotovitel se zavazuje písemně informovat objednatele o provedení předepsaných 
zkoušek a revizí alespoň 7 dní předem. Zhotovitel se zavazuje, že účast na těchto 
předepsaných zkouškách a revizích umožní objednateli a zástupci vlastníka teplovodu. 
Zhotovitel se zavazuje písemně informovat objednatele o provedení geodetických prací dle čl. 
IV. odst. 4.1 bod 2 této smlouvy alespoň 14 dní předem. 

7.4. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
třetím osobám či zastavit jakékoliv pohledávky, které mu vzniknou za objednatelem na 
základě této smlouvy. 

7.5. Zhotovitel se zavazuje provádět dílo a plnit smluvní povinnosti tak, že nezpůsobí 
porušení smluvní povinnosti objednatele plynoucí ze Smlouvy o provedení přeložky 
rozvodného tepelného zařízení, která je přílohou této smlouvy. 

Článek VIII . 
PROVEDENÍ DÍLA A PŘEDÁNÍ 

8.1. Dílo je provedeno, je-li řádně dokončeno a předáno včetně všech jeho částí a předáno 
vyklizené staveniště. V případě, že tyto skutečnosti nenastanou současně, považuje se dílo za 
provedené okamžikem, který nastane jako poslední. 

8.2. K předání a převzetí dokončeného díla zhotovitel písemně vyzve objednatele minimálně 
tři dní před navrhovaným termínem. Předání a převzetí díla bude provedeno na základě 
písemného protokolu. 

8.3. Při předání a převzetí díla předá zhotovitel objednateli veškeré doklady potřebné k 
užívání díla, prohlášení o shodě, atesty dodaných materiálů a zařízení, doklad o uložení 
odpadů dle zákona o odpadech, originál stavebního deníku, prohlášení o jakosti a 
kompletnosti díla a dále: 

a) projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby (2 x v tisku, lx v digitální 
formě - AutoCAD) dle pokynu PT PO/52/02/01/9; 
b) geodetické zaměření přípojky (2 x tiskem, 1 x v digitální formě - MicroStation) dle 
směrnice PT SM/53/01/x(uveďte aktuální verzi); 
c) potvrzení o předání geodetického zaměření na Útvar rozvoje hl. m. Prahy 
d) doklad o ověření geodetického zaměření specializovanou geodetickou firmou GRID, 
a.s., 
e) protokol o tlakové zkoušce potrubí; 
f) prohlášení o shodě na použité materiály; 

4 



g) kompletní svarová dokumentace, především: 
• protokol o radiografícké zkoušce svarů; 
• osvědčení o zkoušce svářeče; 

atest přídavného kovu; 

a další doklady vyžádané zástupcem objednatele s přiměřeným předstihem. 

8.4. Objednatel je povinen, převzít dílo, pokud bude vykazovat jen drobné vady nebránící 
řádnému užívání předmětu díla. V případě převzetí díla s drobnými vadami smluvní strany v 
předávacím protokolu specifikují tyto vady a dohodnou se na termínu jejich odstranění. 

8.5. Předání a převzetí díla je oprávněn se účastnit i zástupce vlastníka teplovodu. 

Článek IX. 
Sankce 

9.1. V případě prodlení objednatele s úhradu řádně fakturované části ceny díla dle 51. V I . této 
smlouvy zavazuje se objednatel k úhradě úroku z prodlení z nezaplacené částky ve výši 0,3% 
z ceny díla za každý den prodleni. 

9.2. Při prodlení zhotovitele s provedením díla je zhotovitel povinen uhradit objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý den prodlení. 

9.3. V případě porušení povinnosti zhotovitele zahájit odstraňování reklamovaných vad díla 
ve lhůtě čl. X odst. 10.2. se zavazuje zhotovitel zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 
1000,- Kč za každou jednotlivou vadu a den prodlení. 

9.4. V případě nedodržení termínu vyklizení staveniště po provedení díla dle čl. XI odst. 11.6. 
zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý den prodlení 

9.5. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu škody. 

Článek X. 
ZÁRUKA ZA JAKOST 

10.1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla po dobu 60 měsíců od dne 
provedení díla. 

10.2. Vady díla, které budou zjištěny v záruční době, je zhotovitel povinen odstranit, nezvoli
li objednatel jiné své právo ze záruky za jakost. V období topné sezóny zahájí zhotovitel 
odstraňování vady do 4 hodin od reklamace (písemné či telefonické), v období mimo topnou 
sezónu zahájí zhotovitel odstraňování vady do 12 hodin od reklamace (písemné či 
telefonické). Při odstraňování vad bude zhotovitel postupovat nepřetržitě a tak, aby byla vada 
odstraněna co nejdříve. 

10.3. Pro případ prodlení zhotovitele se zahájením odstraňování reklamované vady je 
objednatel oprávněn nechat vadu díla odstranit třetí osobou. Náklady na odstranění třetí 
osobou se zhotovitel zavazuje objednateli uhradit. 

5 



Článek XI. 
ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ 

11.1. Zhotovitel převezme od objednatele na jeho výzvu v termínu ve výzvě určeném 
staveniště. Objednatel zajistí zpřístupnění staveniště k provedení sjednaného díla bez vad, 
které by znemožňovaly provedení prací. O předání a převzetí staveniště bude sepsán zápis. 

11.2. Zhotovitel si dle rozsahu díla zajistí na své náklady potřebné zábory veřejného 
prostranství. 

11.3. Zhotovitel je povinen být pojištěn na odpovědnost za škodu způsobenou prováděním 
díla objednateli, a to s limitem pojistného plnění minimálně ve výši ceny díla. Kopie pojistné 
smlouvy je přílohou této smlouvy. 

11.4. Zhotovitel zabezpečí na své náklady dodávku materiálu a potřebných strojů. 

11.5. Zhotovitel zodpovídá za pořádek na pracovišti a v užívaných prostorách. 

11.6. Zhotovitel vyklidí staveniště nejpozději do 14 dnů po provedení díla. 

11.7. Zhotovitel odpovídá za dodržování bezpečnosti práce pracovníků svých i pracovníků 
případných svých subdodavatelů. 

11.8. Projednání o technických záležitostech smluvní strany stanovují tyto osoby: 
za zhotovitele: Pawel Winkowski, Jednatel, tel. 774 671 723, winkowskip@prastar.cz 

Camilo Miranda, stavbyvedoucí, tel. 733 736 186, miranda@prastar.cz 

za objednatele:  

Článek XII 
ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

12.1 V případech v této smlouvě výslovně neupravených platí pro obě smluvní strany 
Všeobecné podmínky ke smlouvám o zhotovení stavebních prací, které jsou přílohou této 
smlouvy a její nedílnou součástí. V případě, kdy na daný případ nebude doléhat žádné 
ustanovení podmínek ani smlouvy, je právní vztah mezi stranami regulován příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. ve znění pozdějších předpisů. 

12.2. Zhotovitel prohlašuje, že se před podpisem seznámil s pokynem vlastníka teplovodu PT 
PO/52/02/01/9 (Správa dokumentace výrobního zařízení), pokynem PO/52/05/01/3 
(Standardy RTZ) a směrnicí PT SM/53/01/1 (Polohopisná dokumentace staveb). Zhotovitel se 
zavazuje při provádění díla postupovat v souladu s nimi. 

12.3. Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž po podpisu objednatel obdrží 
tři vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. 

12.4. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato 
smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji 
své podpisy. 

6 

mailto:winkowskip@prastar.cz
mailto:miranda@prastar.cz


12.5. Podepsáním této smlouvy smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl celý text této 
smlouvy, případně její obsah a veškeré skutečnosti v ní uvedené ze strany Městské části Praha 
3 uveřejněny, a to i v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv). Smluvní strany též prohlašují, že veškeré informace uvedené v této smlouvě 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

12.6. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění 
v registru smluv. 

Přílohy: 
Položkový rozpočet 
Oprávnění zhotovitele k provádění sjednaných prací 
Doklad o sjednaném pojištění zhotovitele 

V Praze dne: 5 . 7 ^ 3 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

doc. Ing. Miroslav Chomát, CSc, 
ředitel 

Pawel Winkowski 
jednatel 

Prastár s.r.o. 
Na b?&hu 638/23, 190 00 Praha 9 
tel.:283 SCO 068, fax: 283 890 067 
IČO:26417626, DIČ: CZ26417626 

prastar®vc!:-iy.c2 

7 



K R Y C Í L I S T S O U P I S U P R A C Í 

Stavba: 
HP- pro Ústav fyz.chemie 

KSO: 

Místo: Areál AVCR 

Zadavatel: 

Ústav termomechaniky AVČR v.v.i .Dolejškova 1402/5 , 18200 Praha 

Zhotovitel: 

Prastár s.r.o. , Na břehu 698/29 , 19000 Praha 9 

Projektant: 
Zpracovatel: 

CC-CZ: 
Datum: 3/2023 

10:61388998 
DIČ:CZ61388998 

IC:26417626 
DIČ:CZ26417626 

IC: 
DIČ: 

IČ: 
DIČ: 

Poznámka: 

Cena bez DPH 1 872 670,03 

DPH základní 
snížená 

Základ daně 
1 872 670,03 

0,00 

Sazba daně 
21,00% 
15,00% 

Výše daně 
393 260,71 

0,00 

C e n a s D P H C Z K 2 265 930,74 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 3 



(JPIS P R A C Í 

íavba: 
HP- pro Ústav fyz.chemie 

Místo: 0 Datum: 3/2023 

Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Ústav termomechaniky AVČR v.v.i .Dolejškova 1402/5 , 18200 Praha 8 Projektant: 
Prastár s.r.o. , Na břehu 698/29 , 19000 Praha 9 Zpracovatel: 

Popis PČ Typ Kód 

N á k l a d y s o u p i s u c e l k e m 

D HSV Práce a dodávky HSV 

MJ Množství J.cena [CZK] 

1 Zemní práce 

Cena celkem [CZK] 

1 872 670,03 

1 701 614,83 

694 118,00 

1 K 111211101 Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm 
i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně m2 58,000 108,00 6 264,00 

2 K 113107042 Odstranění podkladu živičných tl přes 50 do 100 mm př 
překopech ručně m2 90,000 350,00 31 500,00 

3 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl do 100 mm 
ručně m2 90,000 661,00 59 490,00 

4 K 113202111 Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých m 72,000 71,70 5 162,40 

5 K 119001422 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí z 6 volně 
ložených kabelů m 14,000 407,00 5 698,00 

6 K 119002121 Přechodová lávka délky do 2 m včetně zábradlí pro 
zabezpečení výkopu zřízení kus 2,000 2 255,00 4 510,00 

7 K 119002411 Pojezdový ocelový plech pro zabezpečení výkopu 
zřízení m2 2,000 3 499,00 6 998,00 

8 K 119003211 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečení výkopu zřízení m 168,000 80,40 13 507,20 

9 K 119003212 Mobilní plotová zábrana s reflexním pásem výšky do 
1,5 m pro zabezpečeni výkopu odstranění m 168,000 46,50 7 812,00 

10 K 121151113 Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm 
strojně m2 98,000 88,90 8 712,20 

11 K 129001101 Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v 
blízkosti inženýrských sítí m3 38,000 479,00 18 202,00 

12 K 129911121 Bourání zdiva z betonu prostého neprokládaného v 
odkopávkách nebo prokopávkách ručně m3 2,800 6 180,00 17 304,00 

13 K 132212221 
Hloubení zapažených rýh šířky do 2000 mm v 
soudržných horninách třídy téžitelnosti I skupiny 3 
ručně 

m3 40,000 1 460,00 58 400,00 

14 K 132251251 Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině 
třídy téžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně m3 138,000 767,00 105 846,00 

15 K 151101101 Zřízení přiložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 
nj m2 118,000 143,00 16 874,00 

16 K 151101111 Odstranění přiložného paženi a rozepření stěn rýh hl 
do 2 m m2 118,000 78,90 9 310,20 

17 K 161111502 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy téžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 3 do 6 m nošením m3 40,000 608,00 24 320,00 

18 K 161151103 Svislé přemístění výkopku z horniny třídy téžitelnosti I 
skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m m3 138,000 140,00 19 320,00 

19 K 162351104 
Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m 
výkopku/sypaniny z horniny třídy téžitelnosti I skupiny 1 
až 3 

m3 138,000 181,00 24 978,00 

20 K 162751139 
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny 
z horniny třidy téžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m 
přes 10000 m 

m3 138,000 290,60 40 102,80 

21 K 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky m3 138,000 22,40 3 091,20 

25 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou 
se zhutněním ručně m3 40,000 299,00 11 960,00 

26 K 174151102 Zásyp v prostoru s omezeným pohybem stroje 
sypaninou se zhutněním m3 140,000 422,00 59 080,00 

22 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, 
uloženou do 3 m m3 38,000 554,00 21 052,00 

23 M 58331351 kamenivo těžené drobné frakce 0/4 f 96,000 545,00 52 320,00 

24 K 175111109 Příplatek k obsypání potrubí za ruční prohození 
sypaniny, uložené do 3 m m3 38,000 264,00 10 032,00 

28 K 181311111 Rozprostření ornice tl vrstvy přes 200 do 250 mm v 
rovině nebo ve svahu do 1:5 ručně m2 264,000 124,00 32 736,00 

27 K 181951117r Úprava pláně v hornině třidy téžitelnosti I skupiny 1 až 3 
se zhutněním strojně m2 264,000 74,00 19 536,00 

D 5 Komunikace pozemní 177 786,00 

Strana 2 z 3 



ryp Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

^9 K 564952111 Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 
150 mm m2 90,000 311,00 27 990,00 

30 K 566901132 Vyspravení podkladu po překopech inženýrských sítí 
plochy do 15 m2 štérkodrti tl 150 mm m2 90,000 285,00 25 650,00 

31 K 567124113 Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 12/15 (PB 
lll)tl 150 mm m2 90,000 581,00 52 290,00 

32 K 578143233 Litý asfalt MA 11 (LAS) tl 40 mm š přes 3 m z 
modifikovaného asfaltu m2~ 90,000 768,00 69 120,00 

33 K 578901114 Zdrsňovací posyp litého asfaltu v množství 10 kg/m2 m2 90,000 30,40 2 736,00 

D 8 Trubní vedení 736 610,00 

34 K 866241005 Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 80 
vnějšího průměru D 160 mm m 66,000 652,00 43 032,00 

35 K 866241006 Montáž potrubí předizolovaného ocelového DN 80 
vnějšího průměru D 180 mm 66,000 718,00 47 388,00 

36 M 14391069fin Dodávka - Potrubí horkovodní ocelové předizolované 
kompaktní systém DN 80- l.all izolační třída kpl 1,000 546 520,00 546 520,00 

37 K 867241005 Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 80 
vnějšího průměru D 160 mm kus 18,000 1 590,00 28 620,00 

38 K 867241006 Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 80 
vnějšího průměru D 180 mm kus 18,000 1 690,00 30 420,00 

39 K 867271009 Spojka potrubí předizolovaného ocelového DN 125 
vnějšího průměru D 250 mm kus 4,000 2 620,00 10 480,00 

40 K 894215111R Šachta armaturní -zřízení- obestavěný prostor do 1,3 
m3 se stěnami z betonu s poklopem m3 1,000 22 600,00 22 600,00 

41 M 56230604 poklop šachtový z PU+rám HDPE, 12,5t 
700x700x65mm kus 1,000 7 550,00 7 550,00 

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 464,64 

42 K 916231213 Osazení chodníkového obrubníku betonového m 72,000 264,00 19 008,00 42 K 916231213 stojatého s boční operou do lože z betonu prostého m 72,000 264,00 19 008,00 

43 M 592770Í8 obrubník betonový chodníkový 1000x80x200mm m 73,440 156,00 11456,64 

D 998 Přesun hmot 62 636,19 
44 K 998272200R Přesun hmot pro trubní vedení - otevřený výkop t 143,005 438,00 62 636,19 

D M Práce a dodávky M 101 055,20 

D 23-M Montáže potrubí 70 242,00 

45 K 230170003 Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 80 
do 125 

I 
sada 2,000 3 990,00 7 980,00 

53 K 043124000 Zkoušky rentgenové -závěrné sváry ks 2,000 1 220,00 2 440,00 

46 K 230200157 Dodatečné osazeni trubních dílů přivařovacích DN 80 kus 2,000 9 724,00 19 448,00 

47 K 230200159 Dodatečné osazení trubních dílů přivařovacích DN 125 kus 2,000 10 224,00 20 448,00 

52 K 230032332S 
Zaslepení stávajících potrubních rozvodů Dn 125 v 
šachtě kus 2,000 3 143,00 6 286,00 

54 K 23005000R Montáž -demontáž konstrukcí ve výkopu -Aretace 
stávajícího předizolovaného potrubí DN 125/250(280) ks 2,000 6 820,00 13 640,00 

D 46-M Zemní práce při extrmont pracích 30 813,20 

55 K 46001000OR Vytyčení trasy vedení kabelového -VN podzemního v 
zastavěném prostoru kpl 1,000 4 670,00 4 670,00 

56 K 46013111R Hloubení ryh-Sondování podzemních sítí 
(VN.NN.potr.vedeni) ručně - VYTRASOVÁNÍ kpl 1,000 18 000,00 18 000,00 

48 K 460581121 Zatravnění včetně zaliti vodou na rovině m2 312,000 26,10 8 143,20 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 70 000,00 

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 25 000,00 
49 ^1 012002000 Geodetické práce kpl 1,000 25 000,00 25 000,00 

D VRN3 Zařízení staveniště 15 000,00 
50 K~f 030001000 Zařízení staveniště kpl 1,000 15 000,00 15 000,00 

D VRN4 Inženýrská činnost 30 000,00 
51 045002000 Kompletační a koordinační činnost kpl 1,000 30 000,00 30 000,00 



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ 
Kód: AVCR23-3-S 

Stavba: HP- pro Ústav fyz.chemie 

Místo: 
Zadavatel: 
Zhotovitel: 

Datum: 

Ústav termomechaniky AVČR v.v.i .Dolejškova 1402/5 , 182 Projektant: 
Prastár s.r.o. Zpracovatel: 

3/2023 

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] 

Náklady z rozpočtů 

AVCR23-3 
S 

HP- pro Ústav fyz.chemie 

1 872 670,03 

1 872 670,03 

2 265 930,74 

2 265 930,74 

Strana 2 2 2 



fULACE STAVBY 
AVCR23-3-S 

j : HP- pro Ústav fyz.chemie 

.lísto: Areál AVČR 

Zadavatel: 

Ústav termomechaniky AVČR v.v i .Dolejškova 1402/5 , 18200 Praha 8 

Zhotovitel: 
Prastár s.r.o. , Na břehu 698/29 , 19000 Praha 9 

Projektant: 

Zpracovatel: 

Poznámka: 

CC-CZ: 
Datum: 3/2023 

IČ: 61388996 
DIČ: CZ61388998 

IC:26417626 
DIČCZ26417626 

IČ: 
DIČ: 

IC: 
DIČ: 

Cena bez DPH 1 872 670,03 

Sazba daně Základ daně Výše daně 
DPH základní 21,00% 1 872 670,03 393 260,71 

snížená 15,00% 0,00 0,00 

iCena s DPH 
i 

v CZK 2 265 930,74 

Projektant Zpracovatel 

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko 

Objednavatel Zhotovitel 

rjatum ajjodpjs^ Razítko Datum a podpis: Razítko 

Strana 1 z 2 



Č.j.: ŽO/U576/20087MIK 
Ev. č.: 310004-107691 

MĚSTSKÁ C A S T PRAHA 9 
Úřad městské části, odbor živnostenský 
180 49 PRAHA 9, Sokolovská 324/14 

Živnostenský list 
v y d a n ý p r á v n i c k é o s o b ě 

se na základe oznámení změny 

- sídla -
- sídlo dříve: Okořská 301/12, 181 00, Praha 8 
- sídlo nyní: Na břehu 698/29, 190 00. Praha 9 

ze dne 14.01.2008 

dle § 49 odst. 2 zákona č. 455/1991 Sb.. o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, mění takto: 

Obchodní firma: 

Identifikační číslo: 

Sídlo: 

Předmět podnikáni: 

Prastár, s.r.o. 
26417626 
Na břehu 698/29 
190 00, Praha 9 - Vysočany 
Provádění staveb, jejich změn a odstraňování 

Živnostenský list se vydává na dobu neurčitou. 

Den vzniku živnostenského opravném': 04.04.2001 

V Praze dne 14.01.2008 
ing. Oldjfich Fiala 

vedoucí živnostenského odboru 

RZP 312059 Ž I V I Ip021 1008 O P R 0051. '011 



bjaz/ziau es/o 
<VOfO/0 

1350(A3l 

ČSOB PojiŠťOVna p o d n i k a t e l s k ý c h r i z 

Prastár, s. r. o. 

Informace o splátkách ^ 6 9

h

8 / f 
^ 190 00 Praha 9 - Vysočany 

Pojistná smlouva č. 8056985810 

V Pardubicích dne 24. května 2023 

Vážený kliente, 

zasíláme Vám informace o splátkách běžného pojistného k pojistné smlouvě č. 8056985810 na pojistné období 
od 24. 5. 2023 do 24. 5. 2024. 

Přehled termínů splatnosti a částek: 

Datum splatnosti Částka 
24. 5. 2023 
24. 8. 2023 
24. 11. 2023 
24. 2. 2024 

Číslo účtu 
Variabilní symbol 

10 752 Kč 
10 752 Kč 
10 752 Kč 
10 752 Kč 

180135112/0300 
8056985810 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na výše uvedený účet ČSOB Pojišťovny, a.s., člena holdingu ČSOB. 

Pokud jste zjistil v uvedených údajích nesrovnalosti, obraťte se, prosím, na správce pojistné smlouvy. Kontaktovat nás 
můžete také na telefonním čísle 466 100 777 nebo na info@csobpoj.cz. 

S přátelským pozdravem 

ředřfel Odboru podpory a správy pojištění 

ČSOB Pojišťovna, a. s . , clen holdingu ČSOB, Masarykovo náméstí 1458, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 45534306, zapsána v Obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B. vložka 567 
Tel.: 466 100 777. fax: 467 007 444, www.csobpoj.cz, e-mail: info@csobpoj.cz 1/1 

mailto:info@csobpoj.cz
http://www.csobpoj.cz
mailto:info@csobpoj.cz


Údaje o zákazníkovi 

Jméno a příjmení / Název / Obchodní firma Prastár, s. r. o. 
Bydliště / Sídlo Na Břehu 698/29, Praha 9 - Vysočany 19000 
Datum narozeni / IČO 26417626 Telefon: E-mail: 

Označeni pojistné smlouvy, které se podstatná změna týká 

Číslo pojistné smlouvy 8056985810 
Druh pojistné smlouvy PPR 
Datum uzavření pojistné smlouvy 16.04.2021 

Označte křížkem pojištění, která zákazník požaduje sjednat. 

Podstatné změny u pojištění PPR 

( ) změna rozsahu pojištěni 

•
změna pojistné částky 
nebo limitu pojistného 
plněni 

( ^ ) přidání nového pojištění 

•
odebrání předmětu 
pojištění 

• změna spoluúčastí 

( ) přidání předmětu pojištěni ( ) změna místa pojištěni 

O u ] e d n á n í P e C ' á l n i h 0 O storno »l4ho pt*štén' 
Podstatné změny u pojištění flotil vozidel 

Připo 
flotily 

( H Připojištěni vozidla do ( H _ . . M _ _ f~] ^*nlL°á^!*n} a ™ é n a O Změna limitů pojistného L J flot^v

J {_) Odpojišténi vozidla z flotily [_J limitu připojištěni skel { _ ) . . . 
vozidla 

•
Změna způsobu použití 
vozidla •

Změna objemu motoru ,— 
nebo celkové hmotnosti [ J 
vozidla 

Změna kategorie vozidla 

Bližší specifikace požadavků, potřeb a cílů zákazníka, včetně základních parametrů pojištění, např. limitů pojistného plněni, 
spoluúčasti apod., prostor pro další požadavky, potřeby a cíle zákazníka, pojistný záměr, důvody a motivace k pojištění: 
Změna výše pojistného z důvodu nižších příjmů. Ostatní beze změn. 

Doporučení pojišťovacího zprostředkovatele a důvody, na kterých zakládá své doporučeni, vysvětleni dopadů případ

ného vzniku pojištěni na zákazníka, včetně souvisejících rizik: 

Změna výše pojistného z důvodu nižších příjmů. Ostatní beze změn. 



Prohlášeni zákazníka k průběhu jednáni vedoucího k podstatné změně pojištěni 
Prohlašuji a svým podpisem niže stvrzuji, že: 
a) mé požadavky, cíle a potřeby a mnou poskytnuté informace pojišťovacímu zprostředkovateli související s podstatnou změnou 

pojištěni a zaznamenané v tomto Záznamu z jednání odrážejí skutečně všechny podstatné okolnosti a skutečnosti na mé straně 
související se změnou pojištění, a že všechny mnou poskytnuté informace pojišťovacímu zprostředkovateli související se změnou 
pojištění a zaznamenané v tomto Záznamu z jednání jsou pravdivé a úplné; 

b) pojišťovací zprostředkovatel zaznamenal mé požadavky, cíle a potřeby a mnou poskytnuté informace pojišťovacímu 
zprostředkovateli související s podstatnou změnou pojištění do tohoto Záznamu z jednání jasně, přesné, úplně a srozumitelně s 
tím obsahem, jak jsem je pojišťovacímu zprostředkovateli sdělil: 

c) doporučeni, které mi pojišťovací zprostředkovatel poskytl k podstatné změně pojištění, a důvody, na kterých toto své doporučeni 
pojišťovací zprostředkovatel zakládá, mi byly sděleny a poskytnuty naprosto jasné, výstižné a srozumitelné tak, že jsem tomuto 
doporučení a těmto důvodům beze zbytku porozuměl; 

d) stejné jasné, výstižné a srozumitelné mi byly pojišťovacím zprostředkovatelem vysvětleny dopady podstatné změny pojištění a 
související rizika; 

e) v průběhu jednáni zdokumentovaného timto Záznamem z jednáni jsem byl pojišťovacím zprostředkovatelem řádné a detailně (co 
do vysvětleni obsahu a významu všech jejich jednotlivých ustanovení) seznámen s následujícím dokumentem vztahujícím se k 
podstatné změně pojištění (za předpokladu, že jde o podstatnou změnu, pro kterou se dokument vyhotovuje): 
- Informační dokument o pojistném produktu („IPID") 

f) seznámení s dokumentem vztahujícím se k podstatné změně pojištění provedla za pojišťovacího zprostředkovatele pravé ta 
konkrétní fyzická osoba, která za pojišťovacího zprostředkovatele podepsala tento Záznam zjednání; 

g) po seznámení se s obsahem všech dokumentů k podstatné změně pojištěni a před uzavřením samotné změny mně byl dán 
naprosto dostatečný časový prostor pro vlastni seznámení se s obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězeni všech 
mých případných dotazů k těmto dokumentům; 

h) v průběhu jednání vztahujícímu se k podstatné zrněné pojištění a zdokumentovaného timto Záznamem z jednání mi byl v listinné 
podobě pojišťovacím zprostředkovatelem poskytnut a převzal jsem Informační dokument o pojistném produktu (za předpokladu, že 
jde o podstatnou změnu, pro kterou se dokument vyhotovuje), 

i) jednání zdokumentované tímto Záznamem z jednání proběhlo, tento Záznam z jednání mi byl pojišťovacím zprostředkovatelem 
poskytnut a v jednom vyhotoveni jsem jej převzal. 

Tento Záznam z jednáni je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden náleží zákazníkovi a jeden pojišťovně. 

V ,. Praze Dne 16.4.2021 

*) V případě nedostatku místa použijte volný list papíru jako přílohu. 

podpis pojišťovacího zprostředkovatele podpis ztyazpifár S.r.O. 
Na břehu 698/29, 190 0CI 
tel.:283 890 068, fax 263 
100:26417626, DIC: CZ26 

prastar@volny.cz 

ha 9 

920 

mailto:prastar@volny.cz


3 

Pojistná smlouva 
č.8056985810 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s . , člen holdingu ČSOB 

se sídlem Pardubice Zelené předměstí, Masarykovo náměstí čp. 1458 

PSČ 532 18 

IČO 45534306. DIČ: CZ699000761 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B. vložka 567 

(dále jen „pojistitel") 

tel.: 800 100 777 fax: 467 007 444 vvvvw.csobpoj.cz 

a 

Prastár, s . r. o. 

se sídlem / místem podnikání Na Břehu 698/29 

19000 Praha 9 - Vysočany 

IČO: 26417626 

zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C. vložka 80611 

(dále jen „pojistník") 

uzavírají 

tuto pojistnou smlouvu podle zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu (dále 
jen „občanský zákoník"). 

ČSOB 
Pojišťovna 

strana 1 z celkem 5 

http://vvvvw.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy 8056985810 

Článek I. 
Úvodní ustanoveni 

1 Nedílnou součásti pojistné smlouvy jsou Všeobecné pojistné podmínky - obecná část VPP OC 2014 

(dále jen „VPP OC 2014") stejně jako další pojistné podmínky uvedené v této pojistné smlouvě. 

2 Neni-li touto pojistnou smlouvou dále výslovně sjednáno jinak, je pojištěným v jednotlivých pojištěních 

sjednaných touto pojistnou smlouvou: 

a) v jakémkoliv pojištěni majícím charakter pojištění véci nebo j iného majetku vždy vlastník věci či 

j iného majetku, na néž se pojištěni sjednané touto pojistnou smlouvou vztahuje, k okamžiku 

počátku pojištění, 

b) ve všech ostatních pojištěních: 

Prastár, s. r. o. 

Na Břehu 698/29 

19000 Praha 9 - Vysočany 

IČO: 26417626 

3 Není-li touto poj istnou smlouvou dále výslovně sjednáno j inak, je oprávněnou osobou ve všech 

pojištěních sjednaných touto pojistnou smlouvou: 

a) pojištěný, pokud nejde o případ uvedený v bodu b) 

b) poj istník v poj ištění cizího poj istného nebezpečí , splní- l i podmínky s tanovené občanským 

zákoníkem. 

4. Neni-l i touto pojistnou smlouvou dále výslovné dohodnuto j inak, sjednávají se všechna poj ištěni 

sjednaná touto pojistnou smlouvou s následující pojistnou dobou: 

Počátek po j iš těn i : 24.05.2014 00:00 hodin 

Pojištění se sjednává na dobu neurč i tou . 

Článek II. 

Pojistnou smlouvou sjednaná pojištění a jejich rozsah 

1. Pojištění odpovědnosti za újmu 
V souladu s článkem I pojistné smlouvy se toto pojištění řídi také Všeobecnými pojistnými podmínkami -

zvláštní část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen „VPP ODP 

2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Pojištění odpovědnos t i za ú jmu z č innost i a ze vztahu 

Pojištění odpovědnost i za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnost i 

pojištěného za újmu způsobenou j inému, a to v rozsahu dle čl. II odst 1. VPP ODP 2014. 

l imi t po j is tného plnění (Kč) | uzemni rozsah poj ištění | spo luúčast [ roční po j is tné (Kč 
20 000 000 ČR 5 000 Kel 16 514 

strana 2 z celkem 5 



Cislo pojistné smlouvy 8056985810 

Článek III. 
Hlášeni škodných události 

Vznik škodné události je účastník pojištěni podle ustanovení § 2796 občanského zákoníku povinen oznámit 

pojistiteli na tel 800 100 777 nebo na http:/ /wvvw.csobpoj.cz nebo na adrese 

ČSOB Pojišťovna, a s.. člen holdingu ČSOB 

Odbor klientského centra 

Masarykovo náměstí 1458. 532 18 Pardubice 

Článek IV. 
Pojistné 

Pojistitel a pojistnik sjednávají, že pojistné za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou je 

pojistným běžným. 

Výše pojistného za jednotlivá pojištěni činí: 
Pojištění Poj istné Ročni po j is tné 

1. Pojištění odpovědností za újmu 16 513 Kč 16 514 Kč 
Součet 16 513 Kč 16 513 Kč 

Pojistné = po|istné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za po|istné období v délce 1 pojistného roku N E B O je-li 

pojištěni sjednáno na dobu kratší tak za pojistné období, které je u takového pojištění rovno pojistné době 

Ročni pojistné = pojistné za všechna pojištěni sjednaná touto pojistnou smlouvou za pojistné období v délce 1 pojistného roku 

Splátkový kalendář: 

Placení poj is tného za všechna pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvou se do 24.05.2015 00:00 hodin 

řídi následujícím sp lá tkovým kalendářem: 

Datum splátky pojistného Splátka pojistného 
1 23.06.2014 4 1 2 8 Kč 
2 24.08.2014 4 1 2 8 Kč 
3 24.11.2014 4 1 2 8 Kč 
4 24.02.2015 4 128 Kč 

Pojistné poukáže pojistnik na účet ČSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu ČSOB, 

číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 

konstantní symbol 3558. 

variabilní symbol 8056985810. 

Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsání na účet ČSOB Pojišťovny, a. s.. člena holdingu ČSOB. 

Případný rozdíl mezi součtem pojistného a sumou splátek pojistného je způsoben zaokrouhlováním a v celé 

výši jde na vrub pojistitele. 

V dalších pojistných obdobích je splatnost pojistného vždy v následujících dnech a měsících splatnosti 

(dd .mm) : 24.05., 24.08., 24.11. , 24.02. 

Výše pojistného za další pojistné období se řídí splátkovým kalendářem zaslaným pojistnikovi na začátku 

dalšího pojistného období. 

strana 3 z celkem 5 

http://wvvw.csobpoj.cz


Číslo pojislné smlouvy 8056985810 

Článek V. 
Závěrečná ustanoveni 

Správce pojistné smlouvy: Michaela Dvořáková, tel MV603297461, 

michaela dvorakova@obchod csobpoj cz 

1 Pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli následující souhlasy: 

a) V souladu se zákonem č 101/2000 Sb .. o ochraně osobních úda/u a o změně některých zákonu 

ve znění pozdějších předpisu, a v souladu se zákonem č 133/2000 Sb . o evidenci obyvatel a o 

rodných číslech a o změně některých zákonu, ve zněni pozdějších předpisu, souhlas se 

zpracováním osobních údajů, respektive souhlas s využíváním rodného čísla. 

b) V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb.. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonu, 

ve znění pozdějších předpisu výslovný souhlas se zpracováním citlivých údajů za účelem 

provozováni pojišťovací činnosti, činnosti souvisejících s pojišťovací činnosti zajišťovací činnosti. 

c) V souladu s ustanovením § 7 odst 2 zákona č 480/2004 Sb . o některých službách informační 

společnosti a o změně některých zákonu (zákon o některých službách informační společnosti), ve 

znění pozdějších předpisu, souhlas k využiti podrobnosti elektronického kontaktu za účelem šířeni 

obchodních sděleni. 

d) V souladu s ustanovením § 128 odst 1 zákona č. 277/2009 Sb.. o pojišťovnictví, ve znění 

pozdějších předpisu, souhlas s poskytnutím informaci týkajících se pojištěni určeným subjektům 

Pojistnik byl pojist i telem informován o účelu zpracování osobních údajů, výčtu zpracovávaných 

osobních údajů, identifikaci správce a období zpracování osobních údajů, k nimž jsou výše uvedené 

souhlasy uděleny. Tyto informace jsou uvedeny ve všeobecných pojistných podmínkách pojistitele, 

které jsou nedílnou součástí této pojistné smlouvy 

Pojistnik uzavřením této pojistné smlouvy uděluje pojistiteli v souladu s ustanovením § 441 a násl 

občanského zákoníku plnou moc k tomu. aby ho zastupoval, jeho jménem právně jednal a tam, kde 

mu obecně závazné právní předpisy takové právo poskytují, aby jeho jménem požadoval jakékoliv 

informace od orgánu veřejné moci (např. orgánu činných v trestním řízeni, správních orgánu apod.) 

nebo od jakýchkoliv třetích fyzických či právnických osob (např. zdravotních pojišťoven) nebo aby jeho 

jménem u zminěných orgánu a fyzických či právnických osob nahlížel do spisu těmito orgány či 

osobami vedenými a činil si z nich výpisy či opisy. 

2 Pojistnik prohlašuje, že se důkladně seznámil se zněním pojistné smlouvy a s pojistnými podmínkami 

pojistitele, které jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy, a podpisem pojistné smlouvy potvrzuje jejich 

převzetí. Dále pojistnik potvrzuje, že se před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámil se všemi 

vybranými ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Sdělení informací 

pojistitelem zájemci o pojištění", která by mohla být považována za ustanovení neočekávaná ve smyslu 

§ 1753 občanského zákoníku, a souhlasí s nimi. Pojistnik také prohlašuje, že jeho odpovědi na 

písemné dotazy pojistitele ve smyslu ustanovení § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé. 

3. Vznikne-l i v jakémkol iv pojištěni věci nebo j iného majetku sjednaném touto pojistnou smlouvou v 

jednom místě pojištěni pojistná událost na více pojišténých předmětech pojištění působením jednoho 

pojistného nebezpečí, podílí se oprávněná osoba na pojistném plnění pouze jednou, a to nejvyšši ze 

spoluúčast i s jednaných pro pojištění, v němž pojistná událost nastala To neplatí, pokud je pro 

oprávněnou osobu výhodnější podílet se na pojistném plněni všemi dohodnutými spoluúčastmi. 

4. Bez ohledu na jakákoliv jiná ujednání této pojistné smlouvy nebo pojistných podmínek, které jsou její 

nedílnou součástí, pojistitel a pojistnik výslovně sjednávají, že je-li pojištěným podnikatel (ať fyzická 

nebo právnická osoba) pak se všechna pojištění věci či staveb (neni-li stavba samostatnou věcí, ale 

jen součástí jiné věci) sjednaná touto pojistnou smlouvou výše vztahují pouze a jen na ty pojištěné véci 

strana 4 z celkem 5 



Číslo pojistné smlouvy 8056985810 

či stavby, které jako majetek pojištěného podnikatele jsou v okamžiku vzniku škodné události součásti 

obchodního závodu pojištěného podnikatele ve smyslu ustanoveni § 502 občanského zákoníku. Toto 

ustanoveni se však nepoužije pro pojištěni přepravovaných věcí sjednané dle VPP HA 2014. 

5. Pojistná smlouva a j i sjednaná pojištěni se řídi českým právním řádem. 

6. Počet stran pojistné smlouvy bez příloh: 5 

7. Přílohy. 

1) Osvědčeni pojistného zájmu 

2) VPP OC 2014 

3) Výpis z obchodního rejstříku 

4) VPP ODP 2014 

8. Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech shodné právní síly. z nichž jeden obdrží 

pojistnik a jeden pojistitel 

9 Prohlášení osoby pověřené pojistitelem sjednáním pojistné smlouvy: 

Prohlašuji, že jsem jako oprávněný zástupce pojistitele předložil návrh pojistné smlouvy a dne 10.04.2014 

převzal sděleni o jeho přijeti, čímž byla smlouva uzavřena 

Michaela Dvořáková 
tíbůhodňi zésiupce 
•nčn, čisto: 5101256 
kjčo. cisb. 006027VPZ 

jméno, příjmení a podpis osoby pověřené pojistitelem 

uzavřením pojistné smlouvy 

razítko a podpis pojistníka 

strana 5 z celkem 5 



DODATEK č. 3 
(dále také jen „dodatek") 

K POJISTNÉ SMLOUVĚ č. 
8056985810 

(dále také jen „pojistná smlouva") 

Smluvní strany: 

ČSOB Pojišťovna, a. s . , člen holdingu ČSOB 

se sídlem Masarykovo náměstí 1458, Zelené Předměstí 

530 02 Pardubice, Česká republika 

IČO: 455 34 306, DIČ: CZ699000761 

zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl B, vložka 567 

(dále jen „pojistitel") 

tel.: 466 100 777 fax: 467 007 444 www.csobpoj.cz 

a 

Prastár, s . r. o. 

se sídlem / místem podnikání Na Břehu 698/29 

19000 Praha 9 - Vysočany 

IČO: 26417626 

zápis v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 80611 

(dále jen „pojistnik") 

se dohodly, že výše uvedená pojistná smlouva se mění a doplňuje takto: 

strana 1 z celkem 5 

http://www.csobpoj.cz


Čislo pojistné smlouvy 8056985810 

Článek I. 
Změna již existujících právních vztahů pojištění sjednaných pojistnou smlouvou 

1 Pojištění odpovědnosti za Ú j m u s jednané č lánkem II. poj is tné sm louvy se ode dne nabyt i 

úč innost i toho to dodatku měn i následovně 

ZMĚNY 

Pojistitel a pojistnik výslovně sjednávají, že ode dne nabyt i úč innos t i t oho to doda tku SE MĚNÍ obsah 

p rávn ího vz tahu po j i š t ěn í ve v z t a h u k n á s l e d u j í c í m d o s a v a d n í m h o d n o t á m p o j i s t n é h o z á j m u 

(nás ledu j íc ím d o s a v a d n í m p ř e d m ě t ů m po j iš tění ) . Pojistitel a pojistnik výslovně a v zájmu předejit i 

jakýmkoliv budoucím právním sporům o výklad pojistné smlouvy a tohoto dodatku uvádějí pro přehlednost 

níže vždy celý obsah právního vztahu pojištěni vztahující se k jednotl ivé hodnotě pojistného zájmu (k 

jednotlivému předmětu pojištěni), a to i v těch jeho částech či dílčích parametrech, které tímto dodatkem 

změněny nebyly: 

V souladu s článkem I. pojistné smlouvy se toto pojištěni řídí také Všeobecnými pojistnými podmínkami -

zvláštní část Pojištění odpovědnosti fyzických a právnických osob VPP ODP 2014 (dále jen „VPP ODP 

2014"), které tvoří přílohu této pojistné smlouvy. 

ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

Poj ištěni odpovědnos t i za ú jmu z č innost i a ze vztahu 

Pojištění odpovědnost i za újmu se sjednává pro případ právním předpisem stanovené odpovědnost i 

pojištěného za újmu způsobenou j inému, a to v rozsahu dle čl. II odst. 1. VPP ODP 2014. 

l imit poj is tného plnění (Kč) územní rozsah pojištění spo luúčas t roční poj is tné (Kč) 
20 000 000 ČR 5 000 Kč 143 012 

Článek II. 
Změny ve výši pojistného za všechna pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou po nabytí účinnosti 

tohoto dodatku 

Výše pojistného za jednotlivá pojištění činí: 
Poj ištěni Změna ročního po j is tného Roční po j is tné po změnách 
1. Pojištění odpovědnosti za újmu -6 990 Kč 43 011 Kč 
Součet -6 990 Kč 43 011 Kč 

Změna poj is tného ce lkem -6 990 Kč 
Od 24.05.2021 00:00 hodin do 24.05.2022 00:00 hodin 

Změna poj istného = pokud se tímto dodatkem ruši stávající pojištění a zároveň se toto pojištění znovu sjednává z důvodu změny 

pojištěni, je to rozdíl mezi původní a novou výší pojistného (kladná nebo záporná částka) NEBO pokud se tímto dodatkem sjednává 

nové pojištěni, je to výše pojistného z a nově sjednané pojištěni (kladná částka) NEBO pokud s e tímto dodatkem ruší stávající 

pojištěni, je to výše pojistného z a zrušené pojištěni (záporná částka) 

Změna ročního pojistného = změna pojistného vyjádřená v ročním pojistném 

strana 2 z celkem 5 



Čislo pojistné smlouvy: 8056985810 

Ročni pojistné po změnách = pojistné za všechna platná pojištěni sjednaná pojistnou smlouvou a dodatky pojistné smlouvy 
vyjádřené v ročním pojistném 

Splátkový kalendář: 

Placení pojistného za všechna pojištění sjednaná pojistnou smlouvou a po změnách provedených tímto 

dodatkem pojistné smlouvy se do 24.05.2022 00:00 hodin řídi následujícím splátkovým kalendářem: 

Datum splátky pojistného Splátka pojistného 

Pojistné poukáže pojistnik na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB, 

číslo 180135112/0300 u Československé obchodní banky, a. s., 

konstantní symbol 3558, 

variabilní symbol 8056985810. 
Pojistné se považuje za uhrazené dnem připsáni na účet ČSOB Pojišťovny, a. s., člena holdingu ČSOB. 

Odchylné od ustanovení § 2783 odst. 2 občanského zákoníku pojist i tel a poj istnik sjednávají délku 

pojistného období ve všech poj ištěních s jednaných t ímto dodatkem poj istné smlouvy následovně: 

a) prvni pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy se sjednává v 

délce ode dne počátku všech pojištění sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy do nejbližšího 

následujícího dne konce pojistného období všech pojištění sjednaných samotnou pojistnou smlouvou, 

nebo je-l i pojištění s jednáno na dobu kratší, tak se první pojistné období sjednává v délce rovné 

pojistné době; 

b) druhé a každé další pojistné období ve všech pojištěních sjednaných tímto dodatkem pojistné smlouvy 

se sjednává v délce shodné s délkou pojistných období ve všech pojištěních sjednaných samotnou 

pojistnou smlouvou. 

Výše pojistného za další pojistné období se řídi splátkovým kalendářem zaslaným pojistníkovi na začátku 
dalšího pojistného období. 

Závěrečná ustanovení 
1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

24.05.2021. 
2. Prohlášeni pojistnika 

2.1. Prohlášeni poj istnika, je-li pojistnik fyzickou o s o b o u : Prohlašuj i a svým podpisem níže 

stvrzuji , že 

a) jsem byl před uzavřením pojistné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením čl. 13 a čl. 14 

Nařízeni Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně osobních údajů; dále jen 

„GDPR"), poj ist i telem řádně a detai lně (co do vysvětlení obsahu a významu všech jeho 

jednot l ivých ustanovení) seznámen s In formacemi o zpracování osobních údajů (tzv. 

Informačním memorandem); 

1 24.05.2021 
2 24.08.2021 
3 24.11.2021 
4 24.02.2022 

10 752 Kč 
10 752 Kč 
10 752 Kč 
10 752 Kč 

Článek III. 

strana 3 z celkem 5 



Číslo pojistné smlouvy 8056985810 

b) seznámeni s Informačním memorandem za pojistitele provedla pravé ta konkrétní fyzická 

osoba která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu; 

c) po seznámení se s Informačním memorandem a před uzavřením pojistné smlouvy mně byl 

dán napros to dos ta tečný časový prostor pro v las tn i s e z n á m e n i se s In fo rmačn ím 

m e m o r a n d e m a pro zodpovězen í všech mých p ř í padných do tazů k In fo rmačn ímu 

memorandu, 

d) beru na vědomi a jsem srozuměn s informaci pojistitele o tom, že Informační memorandum je 

a bude zájemci o poj ištěni resp pojistnikovi a j inému účastníku pojištění k dispozici na 

internetových (webových) stránkách pojistitele na adrese www.csobpoj.cz nebo na vyžádání 

pojistnika u té konkrétní fyzické osoby, která jménem pojistitele podepsala tuto pojistnou 

smlouvu, anebo na kterémkoliv obchodním miste pojistitele. 

2.2. Prohlašuji a svým podpisem níže stvrzuji, že: 

a) jsem byl před uzavřením této poj istné smlouvy, zcela v souladu s ustanovením § 2774 

občanského zákoníku, pojistitelem řádné a detailně (co do vysvětlení obsahu a významu 

všech je j ich jednot l ivých ustanovení) seznámen s Infol istem produktu , s Informačním 

dokumentem o poj is tném produktu, s rozsahem poj ištění a s všeobecnými poj istnými 

podmínkami (dále také jen „pojistné podmínky"), které jsou nedílnou součásti této pojistné 

smlouvy; 

b) jsem byl před uzavřením této pojistné smlouvy podrobně seznámen se všemi vybranými 

ustanoveními pojistných podmínek zvlášť uvedenými v dokumentu „Infolist produktu", která by 

mohla být považována za ustanoveni neočekávaná ve smyslu ustanoveni § 1753 občanského 

zákoníku, a souhlasím s nimi. Dále prohlašuji, že mé odpovědi na písemné dotazy pojistitele 

ve smyslu ustanoveni § 2788 občanského zákoníku jsou pravdivé a úplné; 

c) seznámení s Informačním dokumentem o pojistném produktu a s pojistnými podmínkami za 

pojistitele provedla právě ta konkrétní fyzická osoba, která za pojistitele podepsala tuto 

pojistnou smlouvu; 

d) po seznámeni se s obsahem všech předsmluvních a smluvních dokumentů a před uzavřením 

pojistné smlouvy mně byl dán naprosto dostatečný časový prostor pro vlastní seznámení se s 

obsahem a významem těchto dokumentů a pro zodpovězení všech mých případných dotazů k 

těmto dokumentům; 

e) před uzavřením pojistné smlouvy mi byly v listinné podobě poskytnuty Informační dokument o 

pojistném produktu a pojistné podmínky; 

f) jsem v dostatečné době před uzavřením této pojistné smlouvy obdržel právě od té konkrétní 

fyzické osoby, která za pojistitele podepsala tuto pojistnou smlouvu, Záznam z jednání, včetně 

všech jeho příloh; 

g) v souladu s ustanovením § 128 odst. 1 zákona č. 277/2009 Sb., o pojišťovnictví, ve zněni 

pozdějších předpisů, uděluji pojistiteli souhlas s poskytnutím informací týkajících se pojištění: 

• č l e n ů m skup iny Č S O B , j e j i chž seznam je u v e d e n na i n t e r n e t o v ý c h s t r á n k á c h 

www.csob.cz/skupina a 

• ostatním subjektům podnikajícím v pojišťovnictví a zá jmovým sdružením či korporacím 

těchto subjektů. 

3. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy, než ustanovení výslovně zmíněná v tomto dodatku, se tímto 

dodatkem nijak nemění. 

4. Správce pojistné smlouvy: Michaela Horová, tel.: M7603297461, michaela.horova@obchod.csobpoj.cz 

5. Počet stran dodatku pojistné smlouvy bez příloh: 5 

strana 4 z celkem 5 

http://www.csobpoj.cz
http://www.csob.cz/skupina
mailto:michaela.horova@obchod.csobpoj.cz


Číslo pojistné smlouvy: 8056985810 

6. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve dvou stejnopisech shodné právní síly, z nichž jeden 

obdrží pojistnik a druhý pojistitel. 

7. Smluvní strany tohoto dodatku po jeho důkladném přečtení výslovně prohlašují, že si tento dodatek 

přečetly, že jej uzavírají podle své pravé a svobodné vůle, určité, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni či 

za nápadně nevýhodných podmínek a že s jeho obsahem souhlasí . Na důkaz toho př ipojuj í 

vlastnoruční podpisy svých oprávněných zástupců. 

V ^ r a z e 

dne 193.2021 v Praze dne.. . .1.9,3.2021 

jméno, příjmení a podpis osoby pověřené pojistitelem 

uzavřením pojistné smlouvy 
razítko a podpis pojistnika 

strana 5 z celkem 5 




